
KANDIDATËT PËR KËSHILLIN

Zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore 21 qershor 2015

NR

FLETË VOTIMI

QARKU KORCEBashkia PUSTEC

ALEANCA POPULLORE PËR PUNË DHE DINJITET

PARTIA REPUBLIKANE FATMIR MEDIU PR13

PARTIA DEMOKRATIKE LULZIM BASHA PD15

ALEANCA PËR SHQIPËRINË EUROPIANE

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPËRISË EDI RAMA PS23

FRYMA E RE DEMOKRATIKE BAMIR TOPI FRD32

ALEANCA E MAQEDONASVE PËR INTEGRIM
EUROPIAN

EDMOND THEMELKO AMIE36

PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE PASKAL MILO PDS40

LËVIZJA SOCIALISTE PËR INTEGRIM ILIR META LSI47

ALEANCA DEMOKRATIKE EDUART ABAZI AD53

PARTIA E PUNËS E SHQIPËRISË MUHARREM XHAFA PPSH56


